PFS 3311 Bandes basculante
inferface écran

La languette d'interface d'écran PUC 3311 fait partie du
systeme modulaire Conned-it vous permettant de créer votre
propre solution de montage au plafond pour les écrans de
moyenne et grande taille.
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PFS 3311 Bandes basculante

interface écran
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Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire

Hauteur

Certifie TOV

Inclinaison

Garantie

Charge max. (k/Lbs)

Dim. max. boulon

Hauteur max. interface (mm)

Largeur max. interface (mm)
Exceptions Connedt It

Modeéle max. frous de fixation vert. (mm)
Modeéle min. frous de fixation vert. (mm)
Position de maintenance

7233110

Noir
8712285318948
1130

Oui

Inclinaison jusqu'd 20°
5ans

80/ 176.37

M8

1130

41

2x back-to-back
1100

200

Non

Vogel’s. For Sure.
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